La empresa adjudicataria deberá entregar el contenido de las acciones formativas a fecha de firma del contrato. 

No se aplicarán garantías provisionales o definitivas a la ejecución del contrato.  

6.-PROPUESTA ECONÓMICA 

Se fija como presupuesto máximo estimado de esta Licitación, la cantidad global de 250.000,00€ (Doscientos 
cincuenta mil euros) conforme al siguiente desglose:  

-Importe Base: 206.611,57€ 
 -Importe IVA: 43.388,43€ 

-Importe total: 250.000,00€ 

Dicho importe total incluye el IVA, demás tributos que sean de aplicación y cualquier otro gasto necesario para 
la aplicación del contrato.